
LMIV Datenblatt zum Artikel

Kartoffel Gnocchi

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme geschützt und trocken lagern

Zutaten: Zutaten: 62% Kartoffelpüree (Wasser, Kartoffelflocken, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Gewürze, Aromen), WEIZENmehl 15,8%,
Wasser, Kartoffelmehl, Reismehl, Salz, Säureregulator: Milchsäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Kann Spuren von EIERN und MILK enthalten

Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Gnocchi in 3 Liter kochendes Salzwasser geben (für 1 Liter Wasser, 8gr Salz). Für 3 Minuten
kochen lassen und gelegentlich umrühren. Gut abtropfen, mit geschmolzener Butter (und geriebenem Parmesankäse) oder einer Ihrer Lieblingssaucen
servieren

Abmessungen: Bruttogewicht 508.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Gramm

Kontakt:  Name: Newlat SPA; Adresse: 52038 Sansepolcro (AR) Italy, Wlochy Zona Industriale Altotevere; 84025 Eboli (SA) Italy, Wlochy Strada Provinciale Bosco 2
Localita Pezza Grande

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Nach dem Öffnen innerhalb 3 Tagen aufbrauchen

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 634 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 149 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 33 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 3.1 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.99 Gramm
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